DATOS GENERALEZ:

SIMBC INTERNATIONAL %4 BE G MRLE

CENPIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCEO TRRNINADO =

PECHA/ RORA: 20/01/07 23:39:48
CLLENTE: LS ARRIIUAC ¥ CLAS, 5.4, D
PEDIDO: 147816 CONTRATO: 2370 REMISION:  335441-1
PROBICTO: CRNRILO 3TXLET T6.2K6.35HN  GRADO DE ACERO  ARAD O3
- BSPECIFICACION PRODUCTO: ASTM AS/ASM 343 - (36 EMBAROUR:  NUEVO NILENIO
P50 TEORLCO{RG/MTY: 7,251 LONGLTUD (ALs) 8.36 THRRLRALG:
ARALLSLS QUIRRS: -
COLAA %P 55 %S ac sy the %31 N %cCr tY yMn s n a'ah
@293 00 1% HHOE L3300 L300 L6130 u A6 160 1,146
AHRLISTS MECANICOS Y FISICO:
; LINI¥E BSFURRIO DUREZA
COLADA BLASTICO MAXTHO  ALARGANIENTO  SUPERFICIAL
{13/ 1M2) {LB/1H2} i
;52953 51,850 95,342 7 -
MRALLSLS NETALOGRRELCD:
COLADA ESTRUCTURA DiCLISTONES MO D RNy DESCARBURIZACTON
462953
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